
1 
 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49100 Κέρκυρα, τηλ.: (26610).87604-6, fax: (26610).87641 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  

της 80ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 

του Ιονίου Πανεπιστημίου που έγινε στην Κέρκυρα την 21.02.2018 
 

Θέματα Ημερήσιας Διάταξης της 82ης/21.02.2018 Συνεδρίασης  

της Επιτροπής Ερευνών του Ιονίου Πανεπιστήμιου 
 

Γ2. Νέα θέματα (Αιτήσεις - Προτάσεις (Λοιπά)) 
………………………………………………………………………………………………………………..………………………..………………………..……………… 

………………………………………………………………………………………………………………..………………………..………………………..……………… 

………………………………………………………………………………………………………………..………………………..………………………..……………… 

Α/Α Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυ-

νος, Τίτλος, Πρωτόκολλο 

Φορέας Προϋπολογισμός Χρηματοδότηση 
 

Περιγραφή Απόφαση 

14 80291, ΦΛΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Από-
κτηση Ακαδημαϊκής Έγκριση 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 
Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορι-

κού στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο,  

239/2018 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ-
ΣΗ € -  (ΕΥΡΩΠΑ-

ΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ) ΚΑΙ Ε-

ΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 

122.723,07 € 99.000,00 € Αίτημα για έγκριση πρακτικού α-
ξιολόγησης πρόσκλησης 

4881/20.12.17 (και 1η τροποποίη-
ση αυτής με το υπ. αριθμ. 
5097/29.12.2017) για τα για τα 
μαθήματα «Μουσική στη Δευτε-
ροβάθμια Εκπαίδευση», «Μουσείο 
και Κοινωνικά Δίκτυα», «Ιστορία 
του Τύπου», «Ηλεκτροακουστική 
και Ακουστική Χώρων», «Αλγο-
ριθμική σύνθεση και δόμηση του 
Ήχου», «Κινητά και κοινωνικά 
Μέσα» και «Οργάνωση και Διοί-

κηση Επιχειρήσεων». (βλ. παρα-

κάτω πίνακα) 

Έγκριση 

ΑΔΑ: ΩΩ0Υ46Ψ8ΝΨ-5ΚΑ



2 
 

 
  

α.α Τμήμα Μάθημα Επιτυχών Επιλαχών 

1 
Τμήμα Μουσικών Σπουδών  Μουσική στη Δευτεροβάθμια Εκπαί-

δευση 
Ρεράκη Φωτεινή 

- 

2 
 
 
 
 
Τμήμα Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομί-
ας και Μουσειολογίας 

Μουσείο και Κοινωνικά Δίκτυα Τζαναβάρης Σπυρίδων Κέκου Ευαγγελία 
Σπανός Βασίλειος 

3 

 
 
 
Ιστορία του Τύπου 

Η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψην το υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 509/15.02.2018 έγγραφο του υποψη-
φίου κου Ραϊτσίνη αποφασίζει να αναπέμψει το πρα-
κτικό αξιολόγησης των υποψηφίων, στο Τ.Α.Β.Μ., 
προκειμένου να ελέγξει τη βασιμότητα των ισχυρι-
ζομένων στο προαναφερθέν έγγραφο και να επα-
νέλθει στην επόμενη συνεδρίαση της Ε.Ε.  

4 
 
Τμήμα Τεχνών Ήχου και Εικόνας  

Ηλεκτροακουστική και Ακουστική 
Χώρων 

 
Μαργουνάκης Δημήτριος Ζαχαράκης Αστέριος 

5 
Αλγοριθμική σύνθεση και δόμηση 
του Ήχου 

Αγιομυργιανάκης Βασίλειος 
- 

6 Τμήμα Πληροφορικής Κινητά και κοινωνικά μέσα Γαρνέλη Βαρβάρα - 

7 Οργάνωση και Διοίκηση  - - 
 
 

Ακριβές Απόσπασμα  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

 

Καθηγητής Ιωσήφ Παπαδάτος 

 

ΑΔΑ: ΩΩ0Υ46Ψ8ΝΨ-5ΚΑ


		2018-02-28T09:37:20+0200
	Athens




